АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2013           №  1070

г. Оха

О внесении изменений в постанов-
ление администрации му-
ниципального образования город-
ской округ «Охинский» от
30.09.2011 № 570 «Об утверждении
целевой Программы «Развитие фи-
зической культуры и спорта в муни-
ципальном образовании городской
округ «Охинский» на 2011-2013 го-
ды и на период до 2018 года»

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охин-

ский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 30.09.2011 № 570 «Об утверждении целевой Программы «Раз-

витие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городской округ

«Охинский» на 2011-2013 годы и на период до 2018 года» следующие изменения:

1.1.  Изложить в следующей редакции таблицу пункта 9 паспорта Программы:

год областной
бюджет

(тыс. руб.)

местный
бюджет

(тыс. руб.)

резервный
фонд

(тыс. руб.)

привлеч.
средства

(тыс. руб.)

итого расходов за год
(тыс. руб.)

2011г. 0,0 1037,0 127,6 150,0 1314,6
2012г. 0,0 1088,9 300,5 255,0 1644,4
2013г. 16231,6 1688,3 210,8 350,0 18480,7
2014г. 0,0 1751,0 0,0 0,0 1751,0
2015г. 0,0 1839,0 0,0 0,0 1839,0
2016г. 5000,0 2209,8 0,0 0,0 7209,8
2017г. 10000,0 559,8 0,0 0,0 10559,8
2018г. 10000,0 559,7 0,0 0,0 10559,7

1.2. Изложить в следующей редакции в разделе 3 «Система программных меропри-

ятий» Программы таблицу « I этап – 2011-2013 годы» (прилагается);

1.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить таблицу в следу-

ющей редакции:

год областной
бюджет

(тыс. руб.)

местный
бюджет

(тыс. руб.)

резервный
фонд

(тыс. руб.)

привлеч.
средства

(тыс. руб.)

итого расходов за год
(тыс. руб.)

2011г. 0,0 1037,0 127,6 150,0 1314,6
2012г. 0,0 1088,9 300,5 255,0 1644,4
2013г. 16231,6 1688,3 210,8 350,0 18480,7
2014г. 0,0 1751,0 0,0 0,0 1751,0
2015г. 0,0 1839,0 0,0 0,0 1839,0
2016г. 5000,0 2209,8 0,0 0,0 7209,8
2017г. 10000,0 559,8 0,0 0,0 10559,8
2018г. 10000,0 559,7 0,0 0,0 10559,7

2. Разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам Е.Г. Лакизину.

Глава муниципального образования          А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

ВНОСИТ
Начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи муници-
пального образования городской округ «Охинский»

______________ О.Т. Кобзева

 «_______»____________2013 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Начальник отдела управления по культуре, спорту и делам молодежи
муниципального образования городской округ «Охинский»

______________ А.Н. Дуленко

 « _______» ___________2013 г.

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель  главы муниципального образования городской
округ Охинский», первый заместитель главы администрации муници-
пального образования городской округ «Охинский»

_______________ В.И. Никулин

 « _______» ___________2013 г.

Заместитель главы муниципального образования городской округ
«Охинский», заместитель главы администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский» по социальным вопросам

_______________ Е.Г. Лакизина

 « _______» ___________2013 г.

Начальник финансового управления муниципального образования го-
родской округ «Охинский» _______________ О.В. Заиченко
 « _______» ___________2013 г.

Начальник юридического отдела администрации муниципального обра-
зования городской округ «Охинский»

                             С.В. Михеева

  «_______»____________2013 г.

РАЗОСЛАТЬ
В дело 1 экз.
Лакизина Е.Г. 1 экз.
Финансовое управление 1 экз.
Управление по культуре, спорту и делам молодежи 1 экз.
Прокуратура 1 экз.
Собрание 1 экз.

                Приложение
          к постановлению администрации

муниципального образования
городской округ «Охинский»
от  27.12.2013  №  1070

Раздел 3. Система программных мероприятий

I этап – 2011-2013 годы

№ Разделы и мероприятия
Срок реали-

зации

Финансирование (с указанием источников) в тыс. руб.
Исполнители Областной

бюджет
Местный
бюджет

Резервный
фонд

Привлеченные
средства

1 Проведение спортивных соревнова-
ний на территории городского округа

2011 0,0 291,5 0,0 58,0 Управление по культуре, спорту и
делам молодежи 2012 0,0 393,2 0,0 5,0

2013 0,0 500,1 0,0 0,0

2
Участие в турнирах, Первенствах,
Чемпионатах, Спартакиадах Саха-

линской области

2011 0,0 597,2 127,6 0,0
Управление по культуре, спорту и

делам молодежи
2012 0,0 686,7 300,5 250,0

2013 0,0 813,4 210,8 350,0

3

Участие взрослых и юных спортсме-
нов в соревнованиях Дальневосточ-
ного федерального округа, Всерос-
сийских и международных соревно-

ваниях

2011 0,0 0,0 0,0 0,0
Управление по культуре, спорту и

делам молодежи
2012 0,0 0,0 0,0 0,0

2013 0,0 0,0 0,0 0,0

4

Приобретение спортивной формы,
инвентаря и оборудования для

спортсменов и сборных команд го-
родского округа

2011 0,0 128,3 0,0 92,0
Управление по культуре, спорту и

делам молодежи
2012 0,0 0,0 0,0 0,0
2013 0,0 18,5 0,0 0,0

5

«Реконструкция стадиона ОСП
ДЮСШ г. Охи» (в том числе инже-
нерные изыскания, проектные рабо-
ты, привязка проекта, приобретение
типового проекта, государственная

экспертиза)

2011 0,0 0,0 0,0 0,0 Министерство строительства Са-
халинской области,

МКУ «Управление капитального
строительства городского округа

«Охинский»

2012 0,0 0,0 0,0 0,0

2013 9261,7 273,1 0,0 0,0

6

Проведение конкурса «Лучший
спортсмен», «Лучший тренер»

(в соответствии с положением о кон-
курсе)

2011 0,0 0,0 0,0 0,0
Управление по культуре, спорту и

делам молодежи
2012 0,0 9,0 0,0 0,0
2013 0,0 9,0 0,0 0,0

7

Изготовление и распространение со-
циальной рекламы, направленной на
популяризацию ценностей здорового
образа жизни, для повышения инте-
реса к физической культуре и спорту
(буклеты, баннеры, видео ролики и

др.)

2011 0,0 20,0 0,0 0,0

Управление по культуре, спорту и
делам молодежи

2012 0,0 0,0 0,0 0,0

2013 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Освещение спортивных мероприятий

2011 0,0 0,0 0,0 0,0
ООО «ТРК «Оха», МУП «Редак-
ция газеты «Сахалинский нефтя-

ник»

2012 0,0 0,0 0,0 0,0
2013 0,0 0,0 0,0 0,0

9

Очерки, репортажи, интервью о дея-
тельности учреждений дополнитель-
ного образования, общественных ор-
ганизаций и федераций на страницах
газеты «Сахалинский нефтяник»,

«ТРК «Оха»

2011 0,0 0,0 0,0 0,0

МУП «Редакция газеты «Сахалин-
ский нефтяник»,

 ООО «ТРК «Оха»
2012 0,0 0,0 0,0 0,0

2013 0,0 4,5 0,0 0,0

10

Обеспечение специализированной
техникой учреждения дополнитель-

ного образования спортивной
направленности

2013 6969,9 69,7 0,0 0,0

Министерство спорта, туризма и
молодежной политики Сахалин-

ской области,
комитет по управлению муници-

пальным имуществом и экономике